

# AJS 1986 ApS

Kratager 30, 2620 Albertslund

CVR-nr. 48 89 58 16

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

---

**Henning Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AJS 1986 ApS  
Kratager 30  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 48 89 58 16  
Stiftet: 27. juni 1974  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henning Madsen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter forvaltning af selskabets værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -246.452 mod 5.748.913 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.286.610 mod 4.523.863 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-246.452</b>	<b>5.748.913</b>
Andre finansielle indtægter	5.213	119.011
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.291	-6.526
<b>Resultat før skat</b>	<b>-243.530</b>	<b>5.861.398</b>
Skat af årets resultat	-1.043.080	-1.337.535
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.286.610</b>	<b>4.523.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4.523.863
Disponeret fra overført resultat	-1.286.610	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.286.610</b>	<b>4.523.863</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		479.291	986.048
Andre tilgodehavender		<u>102.397</u>	<u>5.135.842</u>
Tilgodehavender i alt		<u>581.688</u>	<u>6.121.890</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>123.792.270</u>	<u>125.244.739</u>
Værdipapirer i alt		<u>123.792.270</u>	<u>125.244.739</u>
Likvide beholdninger		<u>14.603.460</u>	<u>9.179.122</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>138.977.418</u></b>	<b><u>140.545.751</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>138.977.418</u></b>	<b><u>140.545.751</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	400.000	400.000
3	Overført resultat	<u>138.530.918</u>	<u>139.817.528</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>138.930.918</u></b>	<b><u>140.217.528</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>46.500</u>	<u>328.223</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.500</u>	<u>328.223</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>46.500</u></b>	<b><u>328.223</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>138.977.418</u></b>	<b><u>140.545.751</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.291</u>	<u>6.526</u>
	<b><u>2.291</u></b>	<b><u>6.526</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	139.817.528	135.293.665
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.286.610</u>	<u>4.523.863</u>
	<b><u>138.530.918</u></b>	<b><u>139.817.528</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for tredjemands leasingforpligtelse. Tredjemands leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2016 i alt 16.155 t.kr.		

Selskabet har kautioneret for tredjemands bankgæld og garantier i alt 2.702 t.kr.